ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА №3

заседания педагогического совета ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Старая Шентала
от 27.08.2020 года

Членов педсовета: 13 чел.
Присутствовали: 13 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ
 2. Утверждение изменений :
1. Положения об адаптированной основной общеобразовательной программе НОО
обучающихся с задержкой психического развития.
2. Положение об адаптированной общеобразовательной программе для обучающихся с
ОВЗ.
3. АООП НОО (вариант 7.1), АООП НОО (вариант 7.2).

4. Положение о рабочей программе по предмету, адаптированной для обучающихся с ОВЗ
5.Рабочие программы по предмету, адаптированные для обучающихся с ОВЗ.
Слушали:  Райманову Л.Р. (заместителя директора по УВР) – докладчик,
членов рабочей группы по разработке адаптированных программ – содокладчики.
Структура выступления:
1. Общие положения
В основу данного положения положены следующие нормативно- правовые документы:
Федеральный закон от 29.12.2012г № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»;
2. Положения об адаптированной основной общеобразовательной программе НОО
обучающихся с задержкой психического развития.
3. Положение об адаптированной общеобразовательной программе для обучающихся с
ОВЗ.
4. Положение о рабочей программе по предмету, адаптированной для обучающихся с ОВЗ
Решение:
1. Утвердить:
1. Положения об адаптированной основной общеобразовательной программе НОО
обучающихся с задержкой психического развития.
2. Положение об адаптированной общеобразовательной программе.
 3. АООП НОО (вариант 7.1), АООП НОО (вариант 7.2 )
4. Положение о рабочей программе по предмету, адаптированной для обучающихся
с ОВЗ
5.Рабочие программы по предмету, адаптированные для обучающихся с ОВЗ.

Председатель педагогического совета: _______________ /З.А.Степанова/

Секретарь педагогического совета: _______________ /Т.А. Яковлева/

		2021-09-11T21:14:19+0400
	00c4a715983ea892c7
	Степанова Зоя Александровна